МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»__________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: school21ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023 062/741301001

ПРИКАЗ

07 декабря 2017г. №405
О дистанционном обучении
для обучающихся 8-х классов

В связи с поездкой учителей-предметников и обучающихся 8-х классов
в г. Челябинск (приказ от 07Л2.2017 г. №404 «О поездке в г. Челябинск»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающихся 8а, б, в классов не участвующих в поездке вывести на

дистанционное обучение 08Л2.2017 г.

2. Учителям, ведущим предметы в 8-х классах разместить в АИС «СГО»

задания для обучающихся 08.12.2017 г.

3. Классным руководителям 8-х классов довести информацию приказа до

обучающихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Шмидт М. А.

Директор

mailto:school21ozr@vandex.ru